

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника Управления
экономического развития
администрации г. Байконур

Н.А. Воронова
" 23 " 03 20 22 г.



УТВЕРЖДАЮ

Директор генерального директора
Группы ПЭО "Байконурэнерго"
Байконур

С.Н. Горьковой
" ____ " ____ 20 ____ г.



Прейскурант

на изготовление гроба, запайку гроба, ящика для гроба

с « 24 » 03 2022 года

№	Наименование	Ед. изм.	Цена, руб.	НДС 20%	Цена с НДС, руб.
Для населения, государственных учреждений, государственных унитарных предприятий, находящихся в ведении администрации города Байконур					
1	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2,06x0,96x0,6м	шт.	12 669,43	2 533,89	15 203,32
2	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2x0,76x0,56м	шт.	12 268,37	2 453,67	14 722,04
3	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 1,8x0,65x0,5м	шт.	11 867,31	2 373,46	14 240,77
4	Изготовление гроба размером 2,0x0,6x0,4м	шт.	7 881,26	1 576,25	9 457,51
5	Изготовление гроба размером 1,8x0,6x0,4м	шт.	7 881,26	1 576,25	9 457,51
6	Изготовление ящика для гроба размером 2,2x0,96x0,6м	шт.	10 664,08	2 132,82	12 796,90
7	Изготовление ящика для гроба размером 2,2x0,8x0,6м	шт.	10 246,96	2 049,39	12 296,35
Для прочих юридических лиц					
8	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2,06x0,96x0,6м	шт.	15 006,51	3 001,30	18 007,81
9	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2x0,76x0,56м	шт.	14 412,36	2 882,47	17 294,83
10	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 1,8x0,65x0,5м	шт.	13 941,21	2 788,24	16 729,45
11	Изготовление гроба размером 2,0x0,6x0,4м	шт.	9 314,21	1 862,84	11 177,05
12	Изготовление гроба размером 1,8x0,6x0,4м	шт.	9 314,21	1 862,84	11 177,05
13	Изготовление ящика для гроба размером 2,2x0,96x0,6м	шт.	12 575,56	2 515,11	15 090,67
14	Изготовление ящика для гроба размером 2,2x0,8x0,6м	шт.	12 198,76	2 439,75	14 638,51

Начальник ПЭС

Шкурова Н.А.